[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

公文呈报单
2013年 11月1日
	文件标题：关于西部店广场活动费用的请示

	西部店计划于2013年11月6日-7日，在药房店门前做两场大型促销活动。活动期间销售目标：15000元/天，目前日均销售9000元。

活动费用已经营运部审核。

宣传物资费用130元（会员短信）由营运部统一报账；

宣传物资费用280元（1000份DM单）由营运部统一报账；

宣传物资费用56元（2张海报2m*1m）由营运部统一报账；

预计费用共计466元（大写肆佰陆拾圆整），详单见附件。

    特此申请，妥否，请领导批示！

	呈报部门：
	西部店
	呈报人：
	蒋学琴

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	董事长意见: